[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº.119/2017.
Monte Azul Paulista, 08 de Novembro   de 2017.

ILMA. SENHORA:                                                       U R G E N T E
Vimos mais uma vez à presença de Vossa Senhoria,  REITERAR a solicitação do Ofício nº 112/2017, datado de 24/10/2017, protocolado por V.Sra.  em 25/10/17, onde foi fixado um prazo de 05 (cinco) dias úteis, após seu  recebimento para que seja enviado para esta Câmara Municipal, Balancete dos movimentos financeiros da Associação dos Estudantes de Monte Azul Paulista - AEMAP, bem como os extratos de todas as contas bancárias do período de Janeiro deste ano, até o presente mês, diante disso, informamos que o prazo se expirou em data de 01/11/2017 e que até o momento nada fora informado à esta Câmara Municipal.
Outrossim, solicitamos novamente à Vossa Senhoria, que tais documentos e informações, deverão ser entregues nesta Câmara Municipal no prazo de 48 (quarenta e oito) horas, após o recebimento deste, sob pena de serem solicitados via JUDICIAL.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Excelência, os nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO SÉRGIO LEAL

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

A

ILMA. SENHORA
LUANA DELPHINO DE ANDRADE,

DD. PRESIDENTE DA ASSOCIAÇÃO DOS ESTUDANTES DE MONTE AZUL PAULISTA
NESTA.
1

[image: image1.jpg]